ظهور دولت‌های مستقل ایرانی، اقتدار حکومت‌های عرب در خلیج فارس را در هم شکست. دیلمیان نواحی خلیج فارس، عمان و عراق را تحت حاکمیت خود درآوردند. در زمان عضدالدوله دیلمی، بنادر هرمز، قیس (کیش)، سیراف، بحرین و بصره تحت حاکمیت ایران قرار گرفت و از شکوه و رونق بسیاری برخوردار شد. در سال ۴۵۶ هجری (۱۰۶۳ میلادی)، عمادالدوله از حاکمان سلجوقی در کرمان، سرزمین عمان را فتح کرد. در اواخر قرن دوازدهم، ابوبکر سعد بن زنگی از اتابکان فارس، عمان و بحرین و بخش‌های دیگری از کرانه‌های جنوبی خلیج فارس را زیر فرمان گرفت. جزایر خلیج فارس از جمله بوموسی و تنب به آن بخش‌ها وابسته بود.

یکی از این واحدها، ایالت فارس در جنوب ایران بود که شامل کلیه بنادر و جزایر خلیج فارس می‌شد. شیراز، مرکز فارس، امور نواحی و جزایر خلیج فارس را اداره و مالیات‌ها را اخذ می‌کرد. پرتغالی‌ها، بیش از یک قرن به فعالیت‌های سوداگری در منطقه پرداختند و ماندگاری آنها در سواحل و جزایر خلیج فارس از ۱۵۰۷ میلادی (۹۱۳ هجری قمری) آغاز شد و حدود ۱۱۷ سال طول کشید. «آلفونس دو البوکرک» با اندیشه فرمانروایی بر خلیج فارس و بحر عمان، پس از یک سلسله درگیری‌ها وارد هرمز شد، درگیری‌های شاه اسماعیل صفوی با ازبک‌ها و عثمانی‌ها و شورش‌های خارجی در مرزهای شمالی، وی را از پرداختن مسائل جنوب ایران باز داشت.

بدیهی است امارات جرأت هیچگونه اقدامی را نسبت به لاف زدنهای خود نداشتند، اما **(عنصری.!) (۷)** بودند که به اختلافات دامن میزدند.

اختلافات همیشگی در خلیج فارس

امیدانیم که به تمام کشورهای مناطق جنوبی خلیج فارس از جمله (عربستان سعودی- عراق- کویت- بحرین- و بالاخره امارات متحده و غیره) از (سال ۱۹۳۰ تا ۱۹۷۱ = ۱۳۰۹ تا ۱۳۵۰ شمسی) بوسیله استعمارگران با اصطلاح **به استقلال.!** عنایت شده. و از همان روزهای نخست شرائطی برای محدوده هر کشور جدید التاسیس را به نحوی معین کرده اند که همواره باهم دارای اختلافات مرزی باشند. این اختلافات در همین مدت کوتاه تاریخی.!. آنها را به درگیریهای نظامی و ادار ساخته است.

بدست می آید.

(۵) - در متن مطالب مندرجه تاریخ آغاز این اختلافات دقیقاً ذکر نشده است و موضوع اختلاف با حوادث داخلی روزانه در ایران مورد تجزیه تحلیل قرار نگرفته، معلوم نیست، این بار، چه حوادث پشت پرده ای موجب بروز این مسائل شده است. بنا بر این یاد آوری میکنیم که تاریخ این ادعاها همان سال (۱۳۴۹ شمسی = ۱۹۷۰ میلادی) مصادف با تهیه و تدارکات مقدماتی برگزاری جشنهای دوهزاروپانصد ساله ایران بوده است.

وضعیتی که در حال حاضر امارات متحده ی عربی بوجود آورده، در حقیقت جو سازی برای پامال کردن حقوق حقه ی ایران و اشغال جزایر استراتژیکی در خلیج فارس است.

(۳) - خرید زیر دریایی از شوروی در مقابل سلاحهای بیشماری که از امریکا خریداری شده بود و سایر عملیات نظامی ارتش ایران در منطقه و خلیج فارس، یکی از مسائل جنبی و بی اهمیت است.

در این قسمت آخوندها به هیچ عنوان نام انگلستان و روابط تنگاتنگ ایران و امریکا را در آن مقطع زمان، مطرح نکرده اند. و باید اشاره میکردند، که امریکا با استفاده از قدرت نظامی ایران، به همان ترتیب که در سال (۱۳۴۵ شمسی = ۱۹۶۶ میلادی) انگلستان را از (کشور عمان) بیرون رانده بود، در نظر داشت این مرتبه هم بوسیله ایران دست انگلستان را از مناطق جزایر جنوبی خلیج فارس کوتاه کند. اقدامات ایران در این زمینه موجب شد که دولت انگلستان متقبل شود که تا سال (۱۳۵۰ شمسی = ۱۹۷۱ میلادی) نیروهای نظامی خود را از سواحل جنوبی خلیج فارس خارج کند.

قرار بود در سال ۱۳۵۰ جشنهای دوهزاروپانصد ساله شاهنشاهی ایران برگزار شود. سیاستمداران انگلیسی دست به حیلے های تازه ای زدند، که با استفاده از این موقعیت ایران را در تنگنا قرار دهند.

(۶) - این عناصر عبارت بودند از دولت و انتلیجنس سرویس انگلستان و عوامل وابسته به این سازمان مخوف و همچنین جاسوسان و مزدورانی که در اجرای طرح های استعماری با آنها همکاری میکنند و بهمین جهت است که در آگاهی نامه ها و مطالبی که آخوند ها منتشر کرده اند از افشای نام آنان بطور علنی خود داری کرده و فقط به واژه ی (عناصر!!) که خود جزئی از آن هستند، اکتفا نموده اند.

(۷) - سال ۱۹۷۱ میلادی = ۱۳۵۰ شمسی همان سال کذائی است، که قراردادهای مربوط به تخلیه قوای انگلیس از خلیج فارس بسته شد و به همین مناسبت امتیازاتی به دولت انگلیس تعلق گرفت. و دولت ایران تحت فشار تروریست های اخوان المسلمین قرار گرفته بود و ناچار بود برای امنیت برگزاری مراسم جشنهای دو هزار و پانصد ساله با انگلستان مدارا کند.

اکنون ببینیم این کشورچه ها که ادعای مالکیت جزایر خلیج فارس را در سر می پروراند دارای کدام سابقه ی تاریخی هستند؟

تاریخ استقلال!! امارات متحده ی عربی در سواحل جنوبی خلیج فارس

* امارات متحده ی عربی.

پایتخت!! ابوظبی.

تاریخ استقلال!!- ۱۹۷۱/۱۲/۲ میلادی = ۱۲/آذرماه ۱۳۵۰ شمسی. (از انگلستان). «سال بر گذاری جشنهای دو هزار و پانصد ساله ی ایران.

نوع حکومت- فدراسیون متشکل از هفت امیر نشین بایک مجلس مشورتی انتصابی!!.

رئیس حکومت- شیخ زانالدین سلطان آل نهیان. از سال ۱۹۷۱م = ۱۳۵۰ش.

نژاد- هندی و پاکستانی ۴۵%- عرب ۲۵%- ایرانی ۱۷%- دیگر آسیائی ها و آفریقائی ها ۸%- انگلیسی ها، آمریکائی ها و سایر اروپائیان ۵% . که البته این گروه که اداره ی تمام امور را در دست دارند از مقررات (کاپیتولاسیون) استفاده نموده و در حقیقت جزو سایر افراد ملت حساب نمیشوند.

دین- مسلمان ۸۰% (سُنی ۱۶%- شیعه ۱۶%- عیسوی ۳%- لائیک ۱%

ارائه و پیشنهاد راه حل های بیطرفانه که بتواند تنظیم کنندگان قرارداد هارا **(در جهان عرب (!))** در جهت صحیح کمک کند..... **(تحکیم روابط عربی (!))** با کشورهای جهان بطور عام، و با کشورهای همسایه **(ایران)** بطور خاص..... از آنجا که مشکل جزایر **(خلیج (!))**، ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک، به زمان **(شاهنشاهی)** و اشغال نظامی شاه ایران در سال ۱۹۷۱ (۱۳۵۰ شمسی) بر میگردد و **(با تغییر رژیم حاکم در ایران و ادعای داشتن رنگ اسلامی و سردادن شعارهای برادری و اسلامی، این بشارت را برای همگان به ارمغان بیاورد که، این مشکل در چهارچوب برادری و همکاری اسلامی حل و فصل گردد.)**..... و باز گشت حاکمیت قانونی **(! جزایر سه گانه)** و کامل و شامل **(را به) (دول)!** امارات متحده ی عربی **(اسلامی)**» تأکید دارد.....

مهمترین شهرهای کنونی **[[قبایل قبلی]]** عبارتند از **[[تبوک]]** - **[[الوجد]]** - **[[جده]]** - **[[مدینه]]**.

بود. وبا موفقیت کامل استعمارگران در اجرای این طرح، کشور سازی تداوم یافت. که ذیلاً به تاریخ بوجود آمدن آنها اشاره میکنیم:

* کویت

نام رسمی- دولت کویت.

(تاریخ استقلال!!- ۱۹/۶/۱۹۶۱م = ۳/۴/۱۳۴۰ ش)

از انگلستان!!.

پایتخت- کویت «به توضیح شماره ۱ مراجعه شود»
نوع حکومت- پادشاهی!!- مشروطه یا امیرنشین بایک
مجلس قانونگذاری.

جمعیت- در سال ۱۹۹۷ تعداد ۱۸۰۹۰۰۰ نفر «به
توضیح شماره ۲ مراجعه شود»

رئیس حکومت- امیر شیخ جابر الاحمد آل جابر الصباح
از سال ۱۹۹۸.

برای اینکه واقف شویم عملیات سیاسی بیگانگان، بر خلاف اظهارات آخوند های کنونی چه ربطی به «مقاطع تاریخی و انواع حکومت ها دارد» باید به این موضوع توجه کرد که همه اقدامات آنها سناریوهایی از پیش نوشته شده می باشد.

سناریوی - عهد نامه ننگین (۱۹۰۷ تا ۱۹۱۹)

- **جدا سازی بحرین و ماجرای قرارداد شاه با شیخ شارجه، و همزمان با جشنهای ۲۵۰ ساله (۱۹۷۱ م = ۱۳۵۰ ه.ش).**

سناریوی - به اصطلاح انقلاب اسلامی ایران (۱۹۷۹ م = ۱۳۵۸ ه.ش).

امید است ملت ایران بیدار باشد و همواره مبارزه خود را برای رسیدن به ایرانی آزاد، آباد و با اقتدار ادامه دهد و برای به چنگ آوردن استقلال و تمامیت ارضی میهن اهورایی دمی آسوده نیار آمد.

جاوید و سرافراز ایران بزرگ

نقش آخوندهای ایرانی در جدا سازی جزایر و مناطق خلیج فارس از ایران